

Kultur- och fritidsnämnden

Riccard Slettengren Badiali
Utvecklingsledare
Riccard.Slettengren@ekero.se

Utredning om utvecklingen av Ekebyhovs slottsområde

Dnr KFN22/47

Förslag till beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att invänta kommunfullmäktiges behandling av ärendet angående Gestaltningsskiss och strukturplan för Ekebyhovsdalen innan nämnden fattar beslut om hur en kompletterande utredning om Ekebyhovs slottsområde kan genomföras.
2. Kultur- och fritidsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att vid sammanträde under våren 2024 redovisa slottets verksamhet och ekonomi.

Sammanfattning av ärendet

Liberalerna inkom 2022-05-18 med ett ledamotsinitiativ, där de uppmanade kultur- och fritidsnämnden att utarbeta en utredning med konkreta förslag på hur Ekebyhovs slott kan utvecklas, användas och finansieras. Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2022-06-08 att behandla initiativet som en del av det pågående ärende som rör Gestaltningsskiss med strukturplan för Ekebyhovsdalen.

I ett remissvar 2023-09-28 ställer sig nämnden bakom den nämnda strukturplanen och gestaltningsskissen. Nämnden menar vidare, i likhet med ledamotsinitiativet, att det föreligger "ett behov av att en kompletterande utredning genomförs för att ta ett helhetsgrepp om hur Ekebyhovs slottsområde på ett varsamt sätt kan utvecklas som ett attraktivt besöksmål".

Kultur- och fritidsnämnden föreslås fortsatt invänta kommunfullmäktiges behandling av ärendet om Gestaltningsskiss och strukturplan för Ekebyhovsdalen innan beslut fattas angående en kompletterande utredning om hur Ekebyhovs slottsområde kan utvecklas.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande - Utredning om utvecklingen av Ekebyhovs slottsområde, 2023-10-20

Remissvar gällande gestaltningsskiss med strukturplan för Ekebyhovsdalen, 2023-09-28

Protokollsutdrag § 40 KFN - Ledamotsinitiativ – Utredning beträffande framtiden för Ekebyhovs slott och park, 2022-06-08

Ledamotsinitiativ - Utredning beträffande framtiden för Ekebyhovs slott och park,
Liberalerna Ekerö, 2022-05-18

Iréne Hededal
Chef för kultur- och fritidsförvaltningen

Riccard Slettengren Badiali
Utvecklingsledare